
 
                                                                     

 

 دبیرخانه انجمن نمایشگاه های ایران

 1402در سال  برگزاری نمایشگاه اعلامیهموضوع : 

 باسلام؛
های  اری تعدادی از نمایشگاهبرگز داردقصد  1402سال  بق تقویم نمایشگاهی درطاینکه شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان توجه به با احتراماً 

ترتیبی خواهشمند است نماید لذا  واگذار مزایدهبصورت  باشندکه دارای عضویت انجمن شرایطی و واجد تخصصی خود را به مجریان توانمند 

 24/12/1401مورخ چهارشنبه تا پایان وقت اداری ند در پرتال انجمن منعکس گردد تا متقاضیان بتواناطلاع رسانی جهت موارد ذیل اتخاذ فرمایید 

ین المللی خوزستان کد ه های بنمایشگادائمی اهواز کیانپارس بلوار مدرس خیابان نمایشگاه محل  به آدرس این شرکت واقع دردرخواست خود را 

 .نماییدمالی و امور قراردادها ارسال  واحد  6156653113پستی 
 نمایشگاه ها و تاریخ برگزاریعنوان 

مبلغ برآوردی هرمتر  متراژ عنوان نمایشگاه ردیف

 واگذاری به مجری )به ریال(

 برگزاری  ریختا

 1402ماه   مهر 2.250.000 متر 5500حدود       الکامپ 1

 1402ماه   مهر 1.500.000 متر 5500حدود       خرما و تجهیزات وابسته 2

 1402ماه   آبان 2.350.000 متر 5500حدود       فرش دستباف و تابلو فرش 3

 1402ماه  آبان 2.100.000 متر 5500حدود       خدمات شهری و هوشمند سازی شهری 4

 1402آبان ماه   2.100.000 متر 5500حدود       هتو صنایع وابسآب و برق و انرژیهای نو  5

 1402اه  ن مآبا 2.100.000 متر 5500حدود       صنعت - وابسته آلاتچوب، ابزار 6

 1402آذرماه  2.350.000 متر 5500حدود       قطعات خودرو 7

 1402دیماه  2.100.000 متر 5500حدود       بستهورزش و تجهیزات وا 8

 1402دیماه  2.350.000 متر 5500حدود       شاورزیت کن آلاماشی 9

 1402دیماه  2.100.000 متر 5500حدود       کودک و نوجوانتخصصی نمایشگاه  10

 1402دیماه  2.100.000 متر 5500حدود       بیمارستانی تجهیزاتپزشکی و  11

 1402 منبه      2.500.000 متر 5500حدود       سبک و سنگین خودروهای 12

 1402 اسفند 2.100.000 متر 5500حدود       دام و طیور و شیلات و آبزیان 13

 1402 اسفند 2.100.000 متر 5500حدود       یهای گرم و صنایع وابستهوشیدنقهوه، ن 14

 1402 اسفند 2.100.000 متر 5500حدود       صنایع غذایی و تجهیزات وابسته 15

 1402 اسفند    2.100.000 متر 5500حدود       دستیصنایع  16

 1402اسفند     2.350.000 متر 5500د حدو      فرش دستباف و تابلو فرش 17

 مستندات لازم: مدارک و
 شرکت یا موسسه کپی برابر اصل از آخرین آگهی تغییراتو یک نسخه کپی برابر اصل از اساسنامه  -1

 ی هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت یا موسسهنامه و پشت و روی کارت ملی اعضایک نسخه رونوشت خوانا از شناس -2

 کشور یشگاهی معتبرگزاری نمایشگاه در سایت های نمابر بر رکت دالرزومه ش -3

 گواهی عضویت در انجمن برگزار کنندگان کشورو  گواهی عضویت در انجمن نمایشگاه های ایرانیک نسخه رونوشت برابر اصل شده از  -4

 در سطح کشور تبرمایشگاه معسایت ن 4ارائه مجوز و تاییدیه حسن انجام برگزاری نمایشگاه پیشنهادی در حداقل  -5

 ماعی محل فعالیتکپی برابر اصل شده از سه ماه آخر لیست بیمه کارکنان شرکت یا موسسه ارسالی به سازمان تامین اجت -6

 باتشکر                

 لیجلی رحیم                

 لمدیرعام                  

 



 
                                                                     

 

 پیشنهاد قیمت                                                                     

 بین المللی خوزستان شرکت نمایشگاه

 ..............................................................ی نمایشگاه زاربرگنام پروژه: 

 ..........................................................  شرکت:
مورد مطـالـب و مندرجـات  درمسولیـت و اجرا گاهی کامـل و پذیرش تعـهد رسی و آامضـاء کنندگان زیر پس از بر

طبق  را 1402در سال  .......................................................................................................برگزاری نمایشگاه  یدهمستندات مزا

لاع محل کار و با اطــ ازدید بررسی و باز س ازو همچنین پ ........... مورخ .........................................دعوتنامه شماره ............

 پیشنهاد می نمایم که: یدهمزالحاظ انجام کارهای مورد  عـوامل موجود از ط وجمیـع شرایـ کامل از

 ......................... ......................................................................................برگزاری نمایشگاه ................... :قرارداد موضوع-1

 .ارمرا قبول د قرارداد مندرج در متن هزینه هایتعهدات و لیه کانجام  -1-1

 نمایم که:هد میشوم تع انتخاب مزایدهچنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و به عنوان برنده  - 2

روز از 10نموده و حداکثر ظرف مدت  امضاء مزایدهارک ج در اسناد و مدراتب مندربر اساس مرا اسناد و مدارک قرارداد  -2-1

 تسلیم نمایم. مزایدهشرکت در متقاضی به عنوان  )باستثنای روزهای تعطیل(تاریخ ابلاغ

 شود.لاینفک این پیشنهاد محسوب می جزء مزایدهک که کلیه ضمائم اسناد و مدار نمایمتایید می -3

مسئول پرداخت مخارج انجام شده  بوده و تمام پیشنهادات مختار کدام یا هر قبولکارفرما در رد یا رم اطلاع کامل دا -4

 نمی باشد. مزایدهی شرکت در بوسیله پیشنهاد دهنده برا

 نموده و از سپس مهر و امضاء را بصورت دست نویس تکمیل و یدهمزااسناد و دهندگان مکلفند فرم پیشنهاد قیمت  پیشنهاد

و به آدرس شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان ارسال  نمودهشرکتهای خود امتناع  رگتایپ مجدد آن روی سربم و تنظی

 .نمایند

 

 ............ ..................................................................................................................................................... پیشنهاد دهنده: مشخصات

 

 . ...................................................................................................... مربوط به برگزاری نمایشگاهپیشنهاد قیمت 
 

 عددقیمت پیشنهادی به  ادی به حروفپیشنهقیمت  دیفر

 

 

  

 نام شرکت:

 کتمهر شر امضاء و

 

 

 

 

 



 
                                                                     

 

 ایشگاهمقرارداد مشارکت در برگزاری ن

بعنوان مدیرعامل که در این قرارداد  رحیم جلیلیمایندگی آقای این قرارداد فی مابین شرکت نمایشگاه بین المللی استان خوزستان به ن   

دارای کد اقتصادی ............................. و شناسه  .....................................................طرف و از طرف دیگر شرکت  د از یکشونامیده می نندهایجاد ک

..  تلفن تماس ................................................... کد پستی ..............................  به نشانی ....................................................ملی ...............................

یده میشود د برگزارکننده نامکه در این قراردا ...........................با کد ملی  ............................................آقای به نمایندگی .................................  ...

 .لازم الاجرا خواهد بودل با قبول شرایط و موارد ذیقانون مدنی و  219و  10به استناد مواد 

 

 موضوع قرارداد: – 1ماده 
نمایشگاه  "کانات و وسایل مورد نیاز جهت برپایی موضوع قرارداد عبارتست ایجاد تاسیسات و فراهم کردن ام  

 ....................متر مربع و سالن  ..............به متراژ  ................سالن  ه درک  "1401سال در  ...........................................................................................

) سرپوشیده ( در  مترمربع فضای مسقف ........................متر مربع جمعآ  ...................راژ به مت .................متر مربع و سالن  ..............به متراژ 

مات ، خدمطبوعمقررات عمومی ایجاد کننده که با وضعیت موجود به لحاظ سیستم های سرمایشی و گرمایشی و تهویه  رایط وچارچوب ش

خدماتی محوطه شرکت، روشنایی سالن های نمایشگاهی و و  قبرو  ، نیروهای تاسیساتشرکتعمومی از قبیل نیروهای حراستی محوطه 

 به رویت برگزارکننده قرار گرفت. 115شانی، فوریتهای پزشکی، آتش نآب، نیروهای حراستی محوطهمحوطه، برق، 

 

 مدت قرارداد: – 2ماده 
 خواهد بود.شرح ذیل روز به  ..........جمعاً به مدت   00/00/1402  لغایت  00/00/1402یخ مدت قرارداد از تار

 اهآماده سازی نمایشگ  00/00/1402( از تاریخ 1تبصره

 برپایی نمایشگاه  00/00/1402لغایت   00/00/1402( از تاریخ 2تبصره

 باز اقدام نماید.فضای سرپوشیده و  باید نسبت به تخلیه و تحویل فضای  00/00/1402( در تاریخ 3تبصره

 

 یشگاهی سرپوشیده:مبلغ واگذاری فضای نما – 3ماده 
 ذیل می باشد. برای فضای نمایشگاهی سرپوشیده به شرحقرارداد مبلغ  

 .ریال ................................جمعاً  .............................................................................مترمربع فضای سرپوشیده سالنهای  ..............( بابت 1-3

 چ تعهدی در این خصوص نخواهد داشت.یهایجاد کننده خواهد شد و از طرف شرکت برگزار کننده تامین  و جداکننده غرفه ( پارتیشن4 تبصره

هرمتر مربع بوده که محاسبه و از برگزارکننده دریافت خواهد  مبلغ فضای مسقف برای %50( مبلغ مربوط به فضای باز نمایشگاهی معادل 2-3

 شد.

 

 :کنندهبرگزار  موارد اجراییتعهدات و  -4ه ماد
 .تامین خواهند شدکه توسط برگزارکننده  ، موکت و روشنایی متعارف هستندیزعدد صندلی و یک عدد م 2، ( غرفه ها دارای پارتیشن1-4

 .خواهند بود12و غرفه ها مضربی از متر 12( حداقل متراژ غرفه ها 2-4

یره و غ غرفهب ی غرفه، خطاطی سردرخارج سالن، برق سه فاز درخواست یارادیو صدا، نصب پلاکارد داخل ( خدمات اضافی از قبیل تابلو، 3-4

 کف غرفه ها،موکت روها و ، موکت راهفه، سطل زبالهمیز و صندلی غراسپیس، جداکننده، و همچنین تجهیزات نمایشگاهی داخل سالن از قبیل 

 هده برگزارکننده خواهد بود.وهای خدماتی داخل سالن تماما بر عنیر تمامی

گردد، برگزارکننده موظف ایجاد کننده خسارتی به امکانات و تجهیزات  وزده توسط غرفه دار باعث برصورتی که غرفه سازی انجام ش (در4-4

 مطالبه نماید. غرفه داربعدا هزینه این خسارت را از  به جبران خسارت وارده خواهد بود و مجاز است

 

 



 
                                                                     

 

، پوشش مسقف و امکانات دیگر ته ها فاقد پارتیشن، داربسحد متعارف تأمین میگردد و غرفروشنایی در، ضای بازهای فغرفه ( در5-4

 باشند.می

، هماهنگی لازم را با امور ایجاد کنندهو امکانات زارکننده متعهد میگردد در خصوص جانمایی غرفه ها با توجه به مسایل اجرایی ( برگ6-4

ایجاد کننده  اجراییایشگاه به امور روز قبل از برگزاری نم7ل عمل آورد و طرح غرفه بندی و پلان اجرایی را حداقاه به نمایشگشرکت  اجرایی

 تحویل دهد.

 ندارند.را ( حق واگذاری غرفه به غیر  ان) غرفه داردر نمایشگاه مشارکت کنندگان برگزارکننده متعهد میگردد ( 7-4

کننده معرفی مینماید تا ایجاد اجرایی به  را بعنوان مدیر ..........................با شماره  ملی  ..............................آقای /( برگزارکننده خانم8-4

 اقدام نماید. (ی احمدی زادهطفمصآقای ایجاد کننده )خصوص کلیه اموراجرایی با هماهنگی مدیر برگزاری در

اه به عهده برگزارکننده ول ساعات برگزاری نمایشگتی و غیره درطنی، شرعی، بهداشتی و امنیرد ایممسئولیت نظارت بر رعایت کامل موا( 9-4

 .اری نمایدشرعی داشته باشد خوددبه هر نحو مشکل و برگزارکننده تعهد مینماید از ارایه محصولاتی که نمایش آن  خواهد بود

میباشد که ساعات برگزاری با توافق طرفین قابل تغییر  ..................تا  ...................نمایشگاه درطول زمان برگزاری از ساعت  ( ساعات کار10-4

توسط  یلنهای نمایشگاهکننده موظف است با هماهنگی عوامل اجرایی نسبت به خارج نمودن غرفه داران و پلمپ سا میباشد پس از آن برگزار

 ماموران نیروی انتظامی اقدام نماید.

به اقلام، عوامل اجرایی برگزار کننده یا عوامل و کارکنان غرفه داران توسط مدی سهوی یا عنه خسارت روز و ورود هرگوصورت ب( در 11-4

 خواهد بود.ایجاد کننده آن به  ویهخسارت و تس پرداختموظف به ، برگزارکننده ایجاد کننده یسالنهاتاسیسات و امکانات، 

ثر تا کسازان را توجیه نماید که عملیات غرفه سازی را حدا شگاه غرفهغرفه سازی در نمایداشتن  صورت رد( برگزارکننده متعهد میگردد 12-4

بایست حداکثر ظرف مدت شده و می از خاتمه نمایشگاه آغازتخلیه غرفه ها از روز بعد ساعت قبل از افتتاحیه به اتمام برسانند و عملیات  24

 ساعت به پایان برسد. 24

ایشگاه کلیه شرایط و مقررات مربوطه را رعایت نموده و چنانچه قصد بکارگیری ر در نممدت حضو گردد درد میمتعه کننده ( برگزار13-4

مجاز به ایجاد کننده حراست واحد غیراینصورت خانمها را در غرفه داشته باشد باید پوشش کامل اسلامی)مانتو و مقنعه( را داشته باشند در

 هد بود.گاه خوامان برگزاری نمایشاد درزجلوگیری از ورود این افر

 زمان برگزاری نمای پیگیریهای مربوط به استقرار خودرو اطفاء حریق آتش نشانی و همچنین خودرو اورژانس درانجام هماهنگی و ( 14-4

 می باشد.کننده برگزار

 ری نمایشگاه وهمچنین ساعات برگزا ها و ن غرفهحافظت از غرفه و وسایل آن در روزهای آماده سازی و چیدمات، مراقبت، م( مسئولی15-4

خاتمه کار نمایشگاه در هر روز نسبت به تخلیه سالنها و پلمپ دربهای  پس از برعهده برگزارکننده میباشد و ،خروج ساعات جمع آوری و

 هد بود لذا لازم استه خواد کنندغرفه ها بر عهده انتظامات ایجا مسئولیت حراست از ،شدن درب سالنها تهبس ورودی اقدام شده و پس از

هر روز قبل از باز شدن درب سالن ها در محل حضور یابند، هرگونه عواقب ناشی از عدم حضور به  و همچنین غرفه داران مسئولین غرفه ها

ه داران ر غرفکه حضونمایشگاه  برگزاریلیت مفقود شدن وسایل یا کالاها داخل غرفه درساعات موقع برعهده صاحبان غرفه ها میباشد مسئو

 .میباشدغرفه داران خود  الزامی است بر عهده در محل غرفه

 صورتدر  ممنوع میباشد. ها داخل سالنبه ویژه  ایجاد کننده محوطه شرکت های خالی در ( استفاده یا نگهداری مواد آتش زا و کارتن16-4

ده غرفه ای خواهد بود که این نوع عهخل سالن تمام مسئولیت بر یا دا ع مواد در محوطه شرکتنه حادثه ای به دلیل وجود این نوبروز هرگو

 ده است.مستقر نمومواد را در هر محلی از شرکت ایجاد کننده 

 ( برگزار کننده باید غرفه ها را بیمه آتش سوزی نماید.17-4

الن رسانیده تا س ب سریعاً به اطلاع مدیریته مراتحادثه ای در محل غرف یا کالاهای داخل غرفه و یا بروزفقود شدن وسایل ( در صورت م18-4

 کننده می باشد. برگزاربا حضور نماینده حراست نسبت به تنظیم صورتجلسه اقدام گردد و پیگیری این امر بر عهده 

مربوط به نمایشگاه  دهبوده و پس از آن پرونپایان نمایشگاه معتبر  پس از روز15تنها تا  رانغرفه داا یا شکایت از سوی گونه ادع( هر19-4

انجمن ایجاد کننده و پس از آن کننده ارجاع شود و در صورت عدم توافق، ابتدا باید به برگزار میشود ضمناً هرگونه شکایت دره وممخت

 به عنوان حاکم معین میگردد. امورصنفی مربوطه

 

 



 
                                                                     

 

اقدام نموده و ط با نمایشگاه ت کنندگان مرتبزینش مشارکبه گنسبت  قرارداد( برگزارکننده متعهد میگردد به منظور ارتقای سطح کیفی 20-4

 خودداری نماید. قراردادموسسات غیرمرتبط با موضوع  نویسیاز نام

روز قبل از 10سمینار علمی جنبی در نمایشگاه، حداقل  کننده متعهد میگردد در صورت نیاز به برگزاری همایش و یا کارگاه یا( برگزار21-4

از قبیل اکو، پذیرایی، سالن و غیره  مربوطههزینه های ه عمل آورد. بدیهی است هنگی لازم ببط عمومی ایجاد کننده هماروا برگزاری با واحد

 تماما بر عهده برگزارکننده میباشد.

از مدعوین و تهیه امکانات لازم جهت اجرای سمینار هیچ مسئولیتی نخواهد داشت و درخصوص اطلاع رسانی، دعوت  ایجادکننده( 5تبصره 

 دریافت هزینه های مربوطه در اختیار برگزارکننده قرار خواهد داد.پس از  صرفاً فضای لازم جهت این امر را با هماهنگی قبلی و

تن موارد تخصصی مرتبط به منظور اخذ مجوز برگزاری نمایشگاه را با در نظرگرف قرارداد( برگزارکننده متعهد میگردد طرح توجیهی 22-4

 ایجاد کننده نماید.شرکت تحویل 

 تحویل دهد. ایجادکنندهروز یکبار به بخش امور نمایشگاهی شرکت  20( برگزارکننده باید گزارش عملکرد خود را بصورت هر 23-4

گزارش کامل عملکرد نمایشگاه به انضمام فیلم، عکس افتتاحیه، نمایشگاه  بعد از اتمام زمان برگزاری( برگزارکننده متعهد میگردد 24-4

 ایجاد کننده تحویل نماید.شرکت روز به واحد روابط عمومی  7اختتامیه، بازدید از غرفه ها را حداکثر ظرف مدت 

حق فسخ  ایجاد کنندهان ندارد و الا شرکت مرتبط تمام یا قسمتی از این قرارداد به غیر را تحت هر عنو( برگزارکننده حق واگذاری غیر25-4

 قرارداد اعمال خواهد شد. 9بدیهی است در این حالت شرایط ماده  خواهد داشت. رفه قرارداد را بنا به تشخیص خودیکط

از خواهد بود از قرارداد را بازاریابی نماید، درغیراینصورت ایجاد کننده مجفضای مورد تعهد  %90( برگزارکننده متعهد میگردد حداقل 26-4

 ( تأمین نماید.6ماده  2برگزاری نمایشگاه خودداری و یا خسارت وارده را از محل چک موضوع تعهد )موضوع بند 

 میگیرد.( گزینش و واگذاری غرفه در فضای باز با هماهنگی و رضایت طرفین قرارداد صورت 27-4

و طبق توافق کتبی طرفین برگزاری نمایشگاه  ،یر زمان برپایی نمایشگاه نماید( چنانچه تحت شرایط اضطراری ایجاد کننده اقدام به تغی28-4

 تابع شرایط جدید خواهد بود.

جاد کننده از پذیرفتن چک قابل پذیرش بوده و ای برگزارکنندهبصورت چک باشد حتماً چک شرکت  قراردادصورتیکه پرداخت وجه ( در29-4

 سایر افراد حقیقی یا حقوقی معذور میباشد.

 قراردادروز پس از اتمام  یکو تا  و در ایام برگزاریقبل از آغاز جهت انجام امور نظافت سالنها،  ( برگزارکننده متعهد و موظف است 30-4

تقبل و پرداخت نماید و  راساو کلیه حقوق و مزایای این افراد را آورد ایجادکننده به استخدام درتعدادی پرسنل روزمزد را طبق نظر شرکت 

 هیچگونه تعهدی در این خصوص برعهده نخواهد داشت. ایجادکنندهکت شر

ستاد ملی کرونا مستقر در استان را بطور کامل رعایت نماید و از سوی ( برگزارکننده موظف است کلیه پروتکلهای بهداشتی اعلامی 31-4

، و یا کارکنان و عوامل غرفه داران ن شرکت برگزار کنندهیل عدم رعایت مقررات و پروتکلهای بهداشتی از جانب عوامل یا کارکناچنانچه به دل

اجرای قرارداد از برگزاری نمایشگاه جلوگیری بعمل آورد، شرکت ایجاد کننده هیچگونه مسئولیتی را به عهده از ستاد ملی کرونا در هر محله 

 نخواهد داشت.

یر مراجع قانونی به دلایلی که از اراده طرفین قرارداد خارج باشد، ( در صورت تعطیل شدن نمایشگاه طبق نظر ستاد ملی کرونا و یا سا32-4

و برگزار کننده حق هرگونه ادعایی را در  خواهد بود بر عهده مدیریت شرک ایجاد کنندهشگاه ینمایا عدم برگزاری تصمیم گیری برای برگزاری 

 .این خصوص از خود سلب مینماید

و همچنین تعهدات پرداخت وجوه  2ات خود را وفق مفاد قرارداد در زمان بندی تعیین شده در ماده تعهد ( برگزار کننده ملزم است کلیه33-4

ایجاد کننده حق خواهد داشت در صورت قصور سهوی یا عمدی  قرارداد را به انجام برساند در غیر اینصورت 3قرارداد را وفق ماده 

مطالبه یا برداشت  7ت یا جریمه مربوطه را از محل تضمین قرارداد مندرج در ماده خسارابرگزارکننده، ادعای خسارت و اعلام جریمه نماید و 

اصل قرارداد نخواهد زد و موجب بری شدن برگزارکننده  پرداخت آن لطمه ای به نماید و این جریمه بدل از اصل تعهدات برگزارکننده نبوده و

 .خواهد بوداز انجام تعهداتش ن

 

 

 

 



 
                                                                     

 

د است چنانچه هرکدام از کارکنان یا عوامل اجرای وی و یا هرکدام از کارکنان و عوامل اجرایی غرفه داران نمایشگاه ه(برگزار کننده متع34-4

خسارات مالی یا یه نمایشگاه به هر دلیلی با اشخاص ثالث مشکلاتی بوجود آورند که باعث بروز در ایام برپایی یا ایام برگزاری و حتی ایام تخل

راسا مسئول رسیدگی به این موضوع خواهد بود و هیچگونه مسئولیتی را در این ع مشکل اقدام نماید و وص رفصخجانی شود شخصا در

 خصوص بر عهده شرکت ایجاد کننده نخواهد بود.

های لازم را  پیشگیری از بروز مشکلات احتمالی غرفه داران را ملزم نماید که استانداردها و مجوزبرگزارکننده متعهد میگردد به منظور ( 35-4

چنانچه مشکلی توسط هر مرجعی در این خصوص  در غیر اینصورت  د.ننمای در تولید کالای مستقر در غرفه  و یا خدمات ارایه شده خود رعایت

 خود غرفه داران مسئولیت را بر عهده خواهند داشت.ید بروز نما

 

 تبلیغات و اطلاع رسانی: -5ماده 
شامل  1402در سال  ................................................................................................................نمایشگاه رگزاری خصوص باطلاع رسانی در تبلیغات و

 .موارد ذیل بوده که بعهده برگزارکننده میباشند و برگزارکننده متعهد میگردد نسبت به اجرای کلیه موارد آن اقدام نماید

ماه قبل از برگزاری همچنین کلیه امور ل یکحداق قراردادرتبط با موضوع نوبت آگهی فراخوان در جراید و نشریات تخصصی م ( چاپ دو1-5

شهرستانهای استان و نیز چاپ پوستر رنگی و در صورت نیاز در سایر و  اهواز رد در سطح شهرواطلاع رسانی از قبیل تهیه و نصب پرتابل و بیلب

رکت کنندگان در نمایشگاه اشم مربوط بهتهیه تندیس یا لوح تقدیر  ،و پخش تیزر تبلیغاتی صدا و سیما، تهیه و نصب بنر در سطح شهرساخت 

نامه جهت مراسم افتتاحیه، تهیه و چاپ کارت ویژه و نیز تهیه و ارسال دعوت خصوص نمایشگاهطه و ارسال پیامک اطلاع رسانی درمربو

های مربوط به تبلیغات از طریق های ویژه نمایشگاه مربوطه، انجام رپرتاژ آگهی مربوط به نمایشگاه، پرداخت هزینه  وگمتخصصین، تهیه کاتال

هزینه های مربوط به  رب غرفه های نمایشگاهی، پرداختسایتهای خبرگزاری، تهیه کتاب ویژه نمایشگاهی، تهیه کتیبه های مربوط به سر د

 از و نیز انجام مراسم اختتامیه و پرداخت هزینه مربوط به آن.سازمان زیباسازی شهرداری اهو

انجام کار الزامی خواهد بود، این موارد عبارتند از ایجاد کننده  شرکت هایوق به جهت الزامات و رعایت سیاستوارد ف( در بخشی از م6تبصره 

 رداد.های طرف قرای، تندیس و انعکاس اخبار در سایتتیزر صدا و سیما، تبلیغات شهر

 شرکتباید پیش از چاپ و پخش به تایید واحد روابط عمومی ( طرح پوستر، تیزر تلویزیونی، بیلبورد و کلیه موارد چاپی و تبلیغاتی 7تبصره 

 برسد.کننده ایجاد

انجام پیش از  روز 15( برگزارکننده متعهد میگردد تعداد مناسبی کارت ویژه متخصصین و کارت دعوت مراسم افتتاحیه را حداقل 8تبصره 

 ایجادکنندهتحویل واحد روابط عمومی شرکت  انجام قراردادنسخه کتاب، کاتالوگ ویژه نمایشگاه را در زمان  50و همچنین تعداد  قرارداد

 نماید.

مراسم نسبت به برگزاری  ایجادکننده با هماهنگی واحد روابط عمومی، ایجاد کنندهصورت تصویب شرکت موظف است در ( برگزارکننده2-5

 از سخنران و مقامات استانی و کشوری اقدام نماید. افتتاحیه و دعوت

 

 تسویه حساب و تضمین حسن اجرای قرارداد: -6ماده 
با شرکت  نهاییتسویه حساب پرداخت وجوه و نسبت به  قرارداد 7مندرج در ماده  های تاریخ مطابق است( برگزارکننده متعهد 1-6

غیراینصورت از خروج اجناس مشارکت کنندگان ممانعت به عمل خواهد آمد و مسئولیت آن به عهده برگزارکننده  اقدام نماید، در ایجادکننده

 خواهد بود.

یک فقره چک بدون از جانب برگزار کننده ( به منظور تضمین پرداخت مبلغ و حسن اجرای قرارداد و جبران خسارت وارده احتمالی، 2-6

در وجه  ................ کد  ..............................شعبه  .............بانک  ......................ریال به شماره  ........................................به مبلغ تاریخ سررسید 

از مفاد قرارداد به  هبرگزارکنندتخطی  در صورت که خواهد شد ایجاد کنندهشرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان صادر و تحویل امور مالی 

 وصول و برگزارکننده حق اقامه دعوی و هرگونه ادعا و اعتراض را تحت هیچ عنوان نخواهد داشت. ایجاد کنندهنفع شرکت 

 

 

 

 



 
                                                                     

 

( 2ادهمتاریخ مندرج در )قرارداد ماه قبل از تاریخ اجراء  2مدت تا از سوی برگزارکننده و با اعلام موضوع  قرارداد( در صورت عدم اجراء 3-6

از مبلغ مذکور و یا  نماید پرداخت ایجادکنندهبابت جبران خسارات وارده به شرکت  را درصد کل قرارداد 60معادل برگزارکننده موظف است 

( به وی 7توسط برگزارکننده )موضوع ماده  پرداخت شدهپیش مبالغ در این حالت ( تأمین خواهد شد و 6-2محل چک تعهد )موضوع بند 

اعلام نماید که توان برگزاری نمایشگاه را ندارد یا به  قراردادشروع  ماه قبل از 2و در صورتیکه برگزارکننده درمدت کمتر از  دد شمسترد خواه

ایجاد مقدور نباشد  انجام قراردادبرگزارکننده بعلت ضعف و ناتوانی  ایجادکنندهشگاه خودداری ورزد و یا به تشخیص هر دلیل از برگزاری نمای

مبالغ پرداختی توسط برگزارکننده  تمامیو نماید قرارداد را اعمال  10و  9واند نسبت به فسخ یکطرفه قرارداد اقدام و شرایط مواد تمی کننده

تماماً به نفع  6-2چک ضمانت برگزارکننده موضوع بند  صورت عدم واریز پیش پرداخت از جانب برگزارکننده، ضبط و در ایجادکنندهتوسط 

ضبط خواهد گردید و برگزارکننده حق هرگونه اعتراض و اقامه دعوی را از خود سلب نموده و هیچگونه حقی را در این  هنندایجادکشرکت 

 خصوص نخواهد داشت.

این ماده منوط به ارائه مفاصاحساب از سازمان مالیاتی و  کننده ودریافت تضمین حسن انجام تعهدات موضوع ( تسویه حساب با برگزار4-6

 همچنین معاونت اجرایی نمایشگاهی شرکت ایجاد کننده است. عی واجتمتامین ا

 

 مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت: -7ماده 
آن بشرح  تسویهریال بوده و نحوه  ...................................................با احتساب مالیات و عوارض بر ارزش افزوده مبلغ   3مبلغ ماده کل  ( 1-7

 .اشدمیبذیل 

 ...............کد  .......................شعبه  .................بانک  ................شماره یک فقره چک به بصورت ریال  ......................................... مبلغ -

 00/00/1402به تاریخ  بنام شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان

 ...............کد  .......................شعبه  .................بانک  ................شماره یک فقره چک به بصورت ریال  ......................................... مبلغ -

 00/00/1402به تاریخ  بنام شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان

شعبه  .............بانک  .................شماره رت یک فقره چک به بصوریال  ............................................... مبلغ مابقی وجه به  -

 بابت تسویه حساب کامل.  00/00/1402 بنام شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان به تاریخ ............. کد ..........................

 برگزارکننده اخذ خواهد شد. زو ا پس از متراژ محاسبهو نهایی قرارداد بلغ دقیق م

 

 :ایجاد کنندهشرکت تعهدات  -8ماده 

 را برای هماهنگی و انجام امور نمایشگاه به برگزارکننده معرفی مینماید. ...................................آقای  ایجاد کننده( شرکت 1-8

 ده را آماده تحویل نماید.شوافق فضای ت 2متعهد میگردد با توجه به ماده  ایجاد کننده( شرکت 2-8

نمایشگاه  مجوز برگزاری اخذانجام هماهنگی جهت نسبت به  ،قراردادمتعهد میگردد پس از دریافت طرح توجیهی  ایجاد کننده( شرکت 3-8

 اهد داشت.ووی نخمیگردد و برگزارکننده حق اقامه دع ، قرارداد لغومراجع ذیصلاحدر صورت مخالفت  اقدام نماید و توسط برگزار کننده

به رفع در صورت بروز اشکال نسبت  متعهد میگردد خدمات تقبل شده درطول مدت برگزاری نمایشگاه را تأمین و ایجاد کننده( شرکت 4-8

 آن اقدام نماید.

تدارک نه یهزست افتتاحیه نمایشگاه همراهی نماید، بدیهی ا متعهد میگردد برگزارکننده را در برپایی مراسم ایجاد کننده( شرکت 5-8

 بر عهده برگزارکننده خواهد بود.تماما امکانات و موارد مورد نیاز از جمله تجهیزات، تبلیغات، سالن همایش و غیره 

 نمودهمسئولیت موارد تعهد شده مندرج در قرارداد را دارد و چنانچه برگزارکننده به غیر از موارد مذکور تعهدی  ایجاد کننده( شرکت 6-8

 نخواهد داشت.در این خصوص برعهده ولیتی هیج مسئ هدد کننایجاباشد 

 موضوع قرارداد را راساً برعهده دارد. محوطهعمومی همچنین خدمات هزینه های مربوط به مصارف انرژی و  ایجاد کننده( شرکت 7-8

 رد.بعهده بگی ول شبمتعهد است پس از اتمام وقت و تعطیلی نمایشگاه حفاظت غرفه ها را در ط ایجاد کننده( شرکت 8-8

 

 

 



 
                                                                     

 

 : قراردادفسخ  -9ماده 
نسبت به عدم کارایی برگزار کننده در هر کدام از مراحل اجرایی قرارداد، پس از اعـلام نظـر کتبـی مـدیر      ایجاد کنندهدر صورت تشخیص  

بصورت یکطرفه ق فسخ قرارداد را حه دایجاد کننده و با نظر نهایی مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان، ایجادکننشرکت اجرایی 

 وارده به برگزارکننده خواهد داشت. بدون پرداخت هرگونه وجهی بابت خساراتو 

 

 :شرایط فورس ماژور -10ماده 
سوزی، فوت  تشجنگ، زلزله، سیل، طوفان، هرج و مرج، آاز قبیل وقایع پیش بینی نشده  یا هرگونهشرایط فورس ماژور در صورت بروز   

 عدمکه منجر به و حتی هر رویداد یا بیماری که سلامت افراد جامعه را به مخاطره بیندازد  کشور تغییر قوانین جاریرشد مملکتی، ات امقام

 انجام گیرد.بین شان طرفین قرارداد  بصورت مکتوب با مهر و امضا قرارداد خودبخود فسخ میگردد مگر توافق دیگری ،برپایی نمایشگاه شود

هیچگونه  بین طرفین حاصل نگردد قرارداد 10قرارداد رخ دهد و توافق درج شده در ماده  10 یا 9مواد چنانچه شرایط  حالره رد( 9تبصره 

روز پس از وقوع این  30دریافتی از غرفه داران را حداکثر تا وجوه تمامی  موظف استبرگزار کننده نبوده و  ایجاد کنندهمسئولیتی متوجه 

 .در این خصوص از خود سلب مینمایداقامه دعوی را و ونه ادعا و اعتراض حق هرگو  نمایدمسترد فه داران رغ یبه حساب بانکشرایط 

 

 موارد اختلاف: -11ماده 
طرفین، ایید ترد با مراجعه به داور مو (حق فسخ) 9ماده اد به جز مقوله قرارد موادگونه اختلاف در مورد تفسیر کلی یا جزیی در صورت بروز هر

 ع بررسی و حل و فصل خواهد شد، درغیراینصورت رأی مراجع قضایی جمهوری اسلامی ایران معتبر خواهد بود.وموض

 

 :قرارداد نسخ -12ماده 
برای برگزاری نمایشگاه  00/00/1401نسخه که هر یک حکم واحد دارد درتاریخ  3درو بند 52 -تبصره 9 –ماده 12قرارداد فوق در 

 امضاء طرفین رسید. تنظیم و به رویت و 1402سال  ...................................................................................................
 
 
 

       .............                                .............................. 
 ملمدیر عا                                                                                     ل  مدیرعام                         

 ....................شرکت                                          شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان             
 


